Российская Федерация

                                        Иркутская область

                                         Боханский район

                                                   Дума

                   муниципального образования  «Тараса»

Тридцать вторая сессия                                                                первого созыва

25.07.2012 г.                                                                                       с. Тараса

                                             РЕШЕНИЕ № 134
        «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества в МО  «Тараса»

       В соответствии с Законом РФ: № 305-ФЗ от 22.11. 2010г, №169-ФЗ от 01.07.2011г., №201-ФЗ от 11.07.2011г., №327-ФЗ от 21.11.2011г.,с учетом требований Постановления Правительства РФ от 03.03.2012 №178 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам приватизации государственного или муниципального имущества», Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

                                        Дума решила:

          1. Отменить Решение Думы №70 от 6.08.2010 г. «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании «Тараса» Принять в новой редакции «Положение о приватизации муниципального имущества» согласно приложения 1

          2. Настоящее решение направить главе администрации для подписания и обнародования.

Глава

муниципального образования                                                         Г.А. Барлуков